zakljucuju:

KREDITOR:
PRIVREDNA BANKA ZAGREB- DIONSCKO DRUSWO, Zagreb, Radnscka cesta 50, OIB 02535697732

i
KORISNIK KREDiTA:
Vienimo J.d.o.o” Varaidin, Ulica Ljudevita Gaja 16, OIB 59884553207 koje zastupa ANITA ZEPINA IVANClC, 

DEREKTOR

1.IZMOS KRED1TA:

35.000,00 EUR (slovima: tridesetpettisuca EUR)

2. NA亂JENA

Za obrtna sredstva

3. KAiyiATMASTOPA：

Na iskoriSteni iznos kredita, pocevsi od dana prvog koristenja kredita obracunava se redovna kamata po stopi u visini 
6,500000 %, gddisnje, fiksna.
ObraCun kamate vrsi se mjesecno na zadnji dan svakog mjeseca, odnosno o roku dospije6a glavnice kredita, a rok za

[...]

osiguranja i prema mogudiostima Kreditora.

c) Nactn koristenja;
[splata na transakcijski racun u Band.

5. ROK! UVJET1 OTPLATE:

Glavnica kredita se otplaouje u eurima, i to:
u 23 (slovima: dvadesetlri) uzastopnih, jednakih mjesefinih rata, svaka po1.521,74 EUR {slovima: 
tisucupetstodvadesetjedan cijelih sedamdesetcetiri EUR) koje dospijevaju zadnji dan svakog mjeseca, od kojih prva 
dospijeva 31 *08.2024. g. {slovima: tridesetprvog kolovoza dvij©tisu6edvadeset6etvrte)f a zadnja 30.06.2026. g. 
(slovima: tridesetog lipnja dvijetisufiedvadesetseste).

8.料AK㈣ADA:

Korisnik kredita obvezuje se platiti Kreditoru sljed©6u naknadu:

-naknadu za obradu zahtjeva u visini 1,500000 % (od sto) od iznosa kredita, jednokratno unaprijed, najmanje 199,0% 
EUR (slovima: stodevedesetdevet cijelih nula osam EUR)
Kreditor obracuhava i naplacuje naknade sukladno Odluci o naknadama u poslovanju s domafim i stranim poslovnim 
subjektima, fiziekim osobama i financijskim institucijama (u daljnjem tekstu: Odluka o naknadama), a koje trenutno

[...]

osiguranja i prerria mogucnostima Kreditora.

c) Nafiin koriitenja：
Isplata na transakcijski raSun u Band.

5_ ROKI UVJETI OTPLATE:
、 - :...

Glavnica kredita se otpla6uje u eurima, i to:
u 23 (slovima: dvadesettri) uzastopnih, jednakih mjesecn»h rata, svaka po 652,17 EUR (slovima: Sestopedesetdva 
cijeEih sedamnaest EUR) koje dospijevaju zadnji dan svakog mjeseca, od kojih prva dospijeva 30；11.2024. g. 
{slovima: tridesetog studenog dvijetisu6edvadeset5etvrte), a zadnja 30.09.2026, g. (slovima: tridesetog rujna 
dvijetisucedvadesetseste).

6. NAKNADA:

Korisnik kredita obvezuje se piatiti Kreditoru sljede6u naknadu: ノ
-naknadu za obradu zahtjeva u visini 1,500000 % (od sto) od iznosa kredita, jednokratno unaprijed, najmanje 199,08 
EUR (slovima: stodevedesetdevet cijelih nula o$am EUR)

Kreditor obracunava i naplacuje naknade sukladno Odluci o naknadama u poslovanju s domacim i stranim posiovnim 
subjektima，fizickim osobama i fihancijskim institucijama (u dalinjem tekstu: Odluka o naknadama), a koje trenutno